Приложение № 2
к Положению о членстве 
Ассоциации «Межрегиональная Группа Проектировщиков»

	СВЕДЕНИЯ
о специалистах по организации архитектурно-строительное проектирования ____________________________




	№
	Фамилия
 имя отчество, 
должность


	Образование
	Образовательное учреждение, 
номер и серия 
диплома, 
дата выдачи
	Профессия,
специальность, 
квалификация
(направление подготовки), дата присвоения квалификации
	Стаж работы
 на инженерных должностях
	Общий трудовой
 стаж по профессии, 
специальности, 
направлению 
подготовки 
в области строительства
	Повышение квалификации 
	Дата принятия решения о включении сведений  в национальный реестр специалистов

	
	
	
	
	
	
	
	направление подготовки в области строительства 
	Период обучения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	
	
	
	
	более 
3-х лет
	более 
10-ти лет
	
	
	

	2
	
	
	
	
	более 
3-х лет
	более 
10-ти лет
	
	
	

	3
	
	
	
	
	более 
3-х лет
	более 
10-ти лет
	
	
	





Директор ООО «_________» _______________/______________/
М.П.
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